Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940

Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

Ofício nº 32/2025      Vitória, 10 de novembro de 2025

Câmara Municipal de Vitória

A/C Cerimonial

Assunto: CANCELAMENTO - SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO

DIA DO AGENTE COMUNITÁRIO.

O vereador Luiz Paulo Amorim, de acordo com a legislação vigente e o Regimento

Interno, solicita o cancelamento da Sessão Solene em Homenagem ao “Dia do Agente

Comunitário”, que seria realizada no dia 11 de novembro de 2025, às 19h.

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

PV

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320038003300350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320038003300350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

mailto:contatoluizpauloamorim@gmail.com

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320038003300350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320038003300350035003A005000

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Amorim em 10/11/2025 13:44

Checksum: A746848651C62F47E94360B8800B36D7BEE8F743AF0458D8D39D55B6A617F5D3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320038003300350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.